



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
			
			
			
			
			[image: YouTube]
		

		
			Hlavní stránka
			Občan
			Turista
		

	




[image: ]


	Městys
	Chudenice


a místní části Bezpravovice, Býšov, Lučice a Slatina



			


			

				
Horní menu

	Občan
	Úřad	Základní informace / Struktura úřadu
	Úřední deska
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání
	Elektronická podatelna
	Vyhlášky a nařízení
	Zasedání zastupitelstva	Audiozáznamy ze zastupitelstva
	Usnesení a zápisy zastupitelstva


	Finance	Rozpočet obce
	Dotace
	Finanční výbor - zprávy


	Strategické dokumenty	Územní plán
	Informace, dokumenty


	SMS kanál
	Důležité předpisy
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky
	Pomoc občanům


	Dění v obci	Aktuality
	Program akcí
	Zpravodaj
	Kronika
	Fotogalerie
	Videa
	Mapový portál
	Praktické informace	Lékaři
	Pošta Chudenice
	Praktické informace v regionu


	Živnostníci
	Mobilní Rozhlas


	Organizace a spolky	Dotace spolkům
	Knihovna
	Mateřská škola
	Sokol	Fotbal
	Národní házená


	Včelaři
	Myslivci
	Farnost
	Hasiči
	Zahrádkáři


	Historie	Pamětihodnosti


	Kontakt


					

				

			

			
				
				
					

	Drobečková navigace

	
			Úvod >
			Občan
	




						
							
								



								
																	



Aktuality z městyse

 20. února 2024
Divadelní zájezd do Prahy - Zpívání v dešti - 27.4.2024 - pozvánka
Divadelni zajezd do Prahy-Zpivani v desti-27.4.2024-pozvanka

20. února 2024
Noc s Andersenem - Harry Potter - 13.4.2024 - informace
Noc s Andersenem-Harry Potter-13.4.2024-informace

2. dubna 2024
Ukliďme Česko - 6.4.2024 - pozvánka
Uklidme Cesko-6.4.2024-pozvanka

3. dubna 2024
Akce - duben 2024
Akce-duben 2024

17. března 2024
Velká noc, Řehtání - akce na Bolfánku - 28.3.-31.5.2024 - pozvánka
Velka noc, Rehtani-akce-Bolfanek-28.3.-31.5.2024-pozvanka

30. června 2023
Rozhledna Bolfánek - otevírací doba
Rozhledna Bolfanek

27. prosince 2023
Vyjádření městyse Chudenice k záležitosti Otisk o.s.
Vyjadreni-mestys Chudenice-27.12.2023

11. dubna 2022
Kniha o dějinách Chudenic - Chudenice - Městečko pod sv. Wolfgangem - prodej
Kniha-Chudenice-ukázky

8. března 2017
INFO SMS - výzva k registraci do systému
INFO SMS-vyzva k registraci.pdf

30. května 2018
Knihy do domu - Knihovna městyse Chudenice
Knihy do domu-Knihovna mestyse Chudenice

  







Úřední deska

 10. dubna 2024
Oznámení o zahájení vodoprávního řízení ve věci schválení kanalizačního řádu kanalizace pro veřejnou potřebu městyse Chudenice

8. dubna 2024
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA - OZNÁMENÍ - NÁVRH ÚZEMNÍHO OPATŘENÍ O STAVEBNÍ UZÁVĚŘE

8. dubna 2024
Stanovení minimálního počtu členů OkVK pro volby do Evropského parlamentu

  








Fotogalerie

  [image: Panorama Chudenic]  [image: Chudenice letecky]  [image: Chudenice letecky]  [image: Starý czernínský zámek]  [image: Chudenice]  [image: Bolfánek, v pozadí Chudenice]  [image: areál Bolfánku]  [image: Kostel sv. Jana Křtitele]  [image: Kostel sv. Jana Křtitele]  [image: Kaple sv. Anny]  



Městys Chudenice a okolí

Poklidné městečko (městys) Chudenice se nachází 11 km severozápadně od Klatov. Historie jedné z nejstarších českých osad, je úzce spjata se šlechtickým rodem Černínů. Chudenice jsou obklopeny překrásnou přírodou, která vybízí k nádherným výletům a procházkám v každé roční době.

Doporučujeme navštívit Starý czernínský zámek s Muzeem Josefa Dobrovského, zámek Lázeň sv. Wolfganga, rozhledu Bolfánek, Americkou zahradu, Kvapilovo jezírko a další zajímavá místa v okolí Chudenic. V městečku jedenáct let působil Josef Dobrovský, jako učitel a přítel rodiny Černínů. Nejvýznamnějším chudenickým rodákem je Jaroslav Kvapil, básník, spisovatel a dramatik a později šéf činohry ND v Praze.

 

více informací


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		O Chudenicích

		Chudenice a okolí

		Struktura úřadu

		Vyhlášky a nařízení

		Pomoc občanům

		Spolky a organizace

		Zpravodaj

	

	
		Kontakt

		Adresa úřadu

		Úřad městyse Chudenice
Kvapilova 215
339 01 Chudenice

	

	
		Ústředna376 398 211

		Tel/fax376 398 211

		Mobil724 939 829

		Datová schránkaRZPB3Q8

		

		Emailinfo@mestyschudenice.cz

	

	
		Úřední hodiny

		Pondělí8,00 - 18,00

		Středa8,00 - 16,00

		Pátek8,00 - 14,00

	






	[image: ]
		Běleč mikroregion
		[image: ]
		[image: ]
		Klatovy
	

	
		Místní dědictví Pošumaví
		Mapin
		Zpravodaj
	

	
		Starý zámek
		Areál Bolfánek
		Kostel
		Zámek Lázeň
	





© 2024 Městys Chudenice, Kontaktovat webmastera, Mapa stránek, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO



					

					


					


					
						
 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: mobilní rozhlas] 

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	




	


					

				

			

		

	